

Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený	termín realizácie	
		v Eur		v Eur	v Eur	v Eur	od	do
odpojenie svetidla	ks	0,00	89	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
demontáž svetidla	ks	0,00	89	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
odvoz a uloženie	ks	0,00	89	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
montážna krabica pre ovládací modul montáž	ks	0,00	130	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Ovládací modul svetidla montáž	ks	6,00	130	780,00	780,00	0,00	február 12	august 12
montáž konzoly/redukcie montáž	ks	12,00	130	1560,00	1560,00	0,00	február 12	august 12
prep.kábel sieť VO - ovládací modul montáž	ks	0,00	130	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
odboč.svorka na AIFe montáž	ks	0,00	260	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
svetidlo LED 60 W svetelná účinnosť 85%, úroveň svetelných emisií - priame vyžarovanie svetelných emisií 0%, krytie elektrickej a svetelno-technickej časti je IP65, typ predradníka - elektronicky, typ svetelného zdroja 2x30x1W vysoko svetlivá LED dióda, príkon 60W, memý svetelný výkon 87lm/W montáž	ks	12,00	130	1560,00	1560,00	0,00	február 12	august 12
plošina montáž	hod	0,00	97,5	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
ukonč.do3x2,5 montáž	ks	0,00	260	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
montážna krabica pre ovládací modul materiál	ks	0,00	130	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Ovládací modul svetidla materiál	ks	36,00	130	4680,00	4680,00	0,00	február 12	august 12
montáž konzoly/redukcie materiál	ks	144,00	130	18720,00	18720,00	0,00	február 12	august 12
prep.kábel sieť VO - ovládací modul materiál	ks	0,00	130	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
odboč.svorka na AIFe materiál	ks	0,00	260	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
svetidlo LED 60 W svetelná účinnosť 85%, úroveň svetelných emisií - priame vyžarovanie svetelných emisií 0%, krytie elektrickej a svetelno-technickej časti je IP65, typ predradníka - elektronicky, typ svetelného zdroja 2x30x1W vysoko svetlivá LED dióda, príkon 60W, memý svetelný výkon 87lm/W materiál	ks	720,00	130	93600,00	93600,00	0,00	február 12	august 12
Rozvádzač VO vč.náplní montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly) montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svetidlami, skupinami svetidiel a kontrola napätia na vstupe montáž	ks		3					

Modul prídavného relé 230 V 6A montáž	ks	0,00	18	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul Modemu Dual Band GSM + GPRS, nastavený pre prenos dát, modul INT-GPRS, napájač GPRS, anténa GPRS montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Dátová karta GPRS montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Odrušovací filter kapacitný montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul analyzátora parametrov el. siete v RVO, digitálny wattmeter montáž	ks	0,00	3	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Odrušovací filter 30A v púzde DIN montáž	ks	0,00	18	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Rozvádzač VO vč.náplní materiál	ks	1 884,00	3	5652,00	5652,00	0,00	február 12	august 12
Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača materiál	ks	1 800,00	3	5400,00	5400,00	0,00	február 12	august 12
Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly) materiál	ks	58,80	3	176,40	176,40	0,00	február 12	august 12
Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe materiál	ks	169,20	3	507,60	507,60	0,00	február 12	august 12
Modul registrácie udalostí vo svietidle materiál	ks	180,00	3	540,00	540,00	0,00	február 12	august 12
Modul prídavného relé 230 V 6A materiál	ks	13,20	18	237,60	237,60	0,00	február 12	august 12
Modul Modemu Dual Band GSM + GPRS, nastavený pre prenos dát, modul INT-GPRS, napájač GPRS, anténa GPRS materiál	ks	414,00	3	1242,00	1242,00	0,00	február 12	august 12
Dátová karta GPRS materiál	ks	294,00	3	882,00	882,00	0,00	február 12	august 12
Odrušovací filter kapacitný materiál	ks	66,00	3	198,00	198,00	0,00	február 12	august 12
Modul analyzátora parametrov el. siete v RVO, digitálny wattmeter materiál	ks	295,20	3	885,60	885,60	0,00	február 12	august 12
Odrušovací filter 30A v púzde DIN materiál	ks	61,20	18	1101,60	1101,60	0,00	február 12	august 12
Pracovná stanica (PC) montáž	ks	0,00	1	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
24" LCD monitor montáž	ks	0,00	1	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Modul interface pre PC montáž	ks	0,00	1	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (klientom) prístup k serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrál VO montáž	ks	0,00	1	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Pracovná stanica (PC) materiál	ks	960,00	1	960,00	960,00	0,00	február 12	august 12

Modul interface pre PC materiál	ks	300,00	1	300,00	300,00	0,00	február 12	august 12
Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (klientom) prístup k serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrál VO materiál	ks	3 480,00	1	3480,00	3480,00	0,00	február 12	august 12
GZS stav.obj. 2 %	%	0,00	2	0,00	0,00	0,00	február 12	august 12
Prehliadky, skúšky, revízie	ks	120,00	1	120,00	120,00	0,00	február 12	august 12
				142 942,80	142 942,80	0,00	február 12	august 12

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci	Oprávnený	Suma žiadaného
95,00	142 942,80	135 795,66